
 

 

 

 
 

 

 
De raad van de gemeente Zwijndrecht  
  
gelet op artikel 25, lid 2 van de gemeentewet;  
 
B E S L U I T : tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken 
behorende bij raadsbesluit woningbouwlocatie van 't Hoffweg  
 
Bijlage 4: globale financiële verkenning 
Bijlage 5: voorbereidingskrediet  
  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 maart 2019. 

 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

  

 

Raadsbesluit 

 


